Vállalkozási díj

Tervezőt a feladatok ellátásáért ellenszolgáltatásként - amennyiben az 1. pont szerinti 

Megrendelő által benyújtott pályázat sikeres - vállalkozási díj illeti meg, amelynek összege a 

közbeszerzési eljárás eredményeként megállapított

nettó 12.000.000,- Ft + 25 % ÁFA azaz Tizenkettőmillió 00/100 forint =

bruttó 15.000.000,-Ft, azaz Tizenötmillió 00/100 forint.

A vállalkozási díj fix átalányár, amely magában foglalja a nyújtott szolgáltatás teljes 

ellenértékét, vagyis Tervező költségeit is. Tervező egyes részfeladatok elvégzése után 

jogosult részszámlát benyújtani, amelynek bontását, ütemezését, a vállalkozási díjhoz